
 
 

           
 
 

Uchwała Nr II/11/2010 

Rady Powiatu w Kluczborku 

z dnia 8 grudnia 2010 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Rady Powiatu  

w Kluczborku. 

 

 Na podstawie art.17 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1592 z późniejszymi zmianami) oraz § 31  

ust. 2, pkt. 1 Statutu Powiatu Kluczborskiego (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2010 r. Nr 77, 

poz. 940), Rada Powiatu w Kluczborku uchwala co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Rady Powiatu w Kluczborku  

w następującym składzie: 

 

1.Gerlic Rudolf 

2.Kielar Irena 

3.Konarski Stanisław 

4.Konarski Tadeusz 

5.Krzyżanowski Leszek 

6.Mierzwa Leszek 

7.Pieńkowski Mariusz 

8.Pośpiech Piotr 

9.Tomaszczyk Maciej 

10.Zawadzki Władysław   

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

w Kluczborku 

Władysław Zawadzki 

 
 
 

 


